«СЁСЬКА» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОШКА»

ПОМШУÖМ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
от   «25» декабря 2020 года                                                                               №ХХХXI/12-204
168212, Республика Коми, Сыктывдинский район, село Шошка
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Шошка»
 от 30.09.2010 г. №17/09-94 «Об установлении системы критериев, используемых

для определения доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального комплекса по муниципальному образованию

сельского поселения «Шошка»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Шошка»,

Совет сельского поселения «Шошка» решил:
1. Признать решение Совета сельского поселения «Шошка» от 30.09.2010 г. №17/09-94 «Об установлении системы критериев, используемых для определения доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального комплекса по муниципальному образованию сельского поселения «Шошка» утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в местах, установленных Уставом муниципального образования сельского поселения «Шошка».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения  «Шошка»

          И.В. Воропаева